
Реден
број: Наслов на видео лекција/Наставна единица: Линк до видеото: Времетраење:

Прва наставна недела

1 Броење нанапред и наназад во константни чекори
продолжувајќи под нулата https://youtu.be/cqjCd93eSAs 11:45

2 Броење нанапред и наназад во константни чекори https://youtu.be/0oGnZKnMh1I 17:49

3 Определување на месна вредност на цифрите во
петтоцифрен и шестоцифрен број https://youtu.be/VC4qg8IPJOc 09:08

Втора наставна недела

1 Заокружување на децимален број со една децимала
во цел број https://youtu.be/-c9_JVRWs9c 08:42

2 Заокружување на децимален број со една децимала
до најблискиот цел број https://youtu.be/rNNo7LUob54 14:58

3 Децимални записи со десеттинки и стотинки,
децимални броеви и дропки https://youtu.be/3vMmRcSWzKU 11:22

Четврта наставна недела

1 Продолжување на низи на броеви со објаснување на
начинот на решавање https://youtu.be/g1RoiTeriC0 19:17

Петта наставна недела

1 Споредување делови од целото и поврзување на
дропките со делење https://youtu.be/m9Csset6YXQ 4:05

2 Претварање на неправилни дропки во мешан број https://youtu.be/2jd9EEw7vHw 06:27
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3 Утврдување на вредност на дел од цело https://youtu.be/Zpyv_cvYH5c 14:54

4 Дропки, препознавање на врската помеѓу една
половина, една четвртина и една осмина https://youtu.be/AOmyNmUH5bg 08:08

5 Множење со едноцифрфен број https://youtu.be/QFnp0YtQGTc 13:16

Шеста наставна недела

1 Делители на двоцифрени броеви https://youtu.be/2Q1qRu9LfOg 06:08

Единаесетта наставна недела

1 Мерење на должина https://youtu.be/5yYbOQXopZU 04:33

2 Мерење на зафатнина https://youtu.be/OjxVGyiRkz0 03:06

3 Стандардни единици за должина, маса и зафатнина https://youtu.be/ANMYFEgWpNE 07:37

4 Мерење на маса https://youtu.be/chpp1KMMg8c 05:00

5 Ротациска симетрија 2 https://youtu.be/LNJ4hDH4vL8 05:26

6 Мерење на време, 24- часовен запис на времето https://youtu.be/n1GutCWvDUc 09:49

Дванаесетта  наставна недела

1 Читање распореди https://youtu.be/tOOVB2C28ZU 08:48

2 Користење мерења,пресметувања,правење
распореди https://youtu.be/_cCCvxGkFMA 04:34

3 Мерење и цртање отсечки https://youtu.be/cPTncl7y87s 05:06

Тринаесетта  наставна недела
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1 Проценување,мерење,споредување https://youtu.be/JfuOIFn96ZI 04:55

Вашите наставници секојдневно работат и посветуваат многу труд
да снимаат нови видео лекции, што ќе бидат ажурирани на неделна основа!
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